
 

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

DERS İÇERİKLERİ ( I. ÖĞRETİM ) 

(T U L: Teori, Uygulama, Laboratuar; AKTS: Avrupa Kredi Transfer Sistemi) 

 

 

IDE-101 BİLGİSAYAR UYGULAMALARI 2 0 0 2 

IDE-101 COMPUTER SKILLS                         2 0 0 2 

 

Öğrencilere bir yaşam becerisi olarak Bilgi Teknolojileri (BT) becerileri ile BT'nin ana 

kavramlarına sahip olarak kişisel bilgisayar kullanımında yetkinlik kazandırmaktır. 

Bilgisayara giriş, İşletmeler için bilgisayarların önemi, Microsoft Office Word farklı 

kullanımları, Dosya yaratmak, APA Stili Yazım ve Referans verme, diğer stiller MLA, vb 

Web ‘de Akademik Makale nasıl aranır, Word de CV yazmak, Word ile Resmi/ İş mektubu 

yazmak veya buna cevap yazmak, Powerpoint'te bir sunum hazırlamanın kuralları, Excel'e 

giriş, Excel'in önemi, hesaplamalar için Excel Kullanımı, grafikler için Excel kullanımı, Excel 

tablo ve grafiklerini başka dokümanlara aktarmak, farklı amaçlar için Excel. 

 

IDE-103  TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI- I                          2 0 0 2 

IDE-103  TURKISH LANGUAGE AND LITERATURE-I  2 0 0 2 

 

Yükseköğrenimini tamamlamış her gence, ana dilinin yapı ve işleyiş özelliklerini 

kavratabilmek; dil-düşünce bağlantısı açısından yazılı ve sözlü ifade aracı olarak Türkçe’yi 

doğru ve güzel kullanabilme yeteneği kazandırabilmek. Cümlenin Ögeleri, Cümlenin Türleri, 

Cümlenin Anlamı, Anlatım Bozuklukları, Anlatım Bozukluğu Örnekler, Anlatım Türleri, 

Anlatım Yolları, Sözlü Anlatım Türleri, Yazılı Anlatım, Paragraf Kurma,Yazıda Buluş, 

Bilimsel Yazılar, Resmi Yazılar, Dilekçe Örnekleri. 

 

IDE-105 MITOLOJI- I              2 0 0 5 

IDE-105 MYTHOLOGY- I         2 0 0 5 

Bu dersin amacı; öğrencilerin Batı ve Doğu mit ve efsanelerini tanımasını, bu mit ve 

efsanelerin temel yapılarını çözümleyebilmesini, Batı ve Doğu inanışlarını, mitlerini ve temel 

efsanelerini karşılaştırabilmesini, farklı metinlerde karşılaşabilecekleri arketipleri ve mitik 

referansları saptayabilmesini, arketipsel eleştiri yapabilmesini sağlamaktır. Aşk mitleri, 

kahramanlar ve antik çağın önemli ailelerinin hikayeleri, Hesiod, Homer, Ovid, Virgil gibi 

Yunan ve Romalı yazarların metinleri üzerinden incelenecektir. Ders aynı zamanda 

öğrencilerin İngiliz Edebiyatındaki klasik mitoloji göndermelerini tanımalarını sağlamayı 

amaçlar. 

 

 

 

 



 

IDE-107  İNGİLİZ EDEBİYATI ARAŞTIRMALARI - I 2 0 0 5 

IDE-107   SURVEY OF ENGLISH LITERATURE-I              2 0 0 5 

Bu dersin amacı, öğrencilerin edebi türler, söylem içerikleri, belagat şekilleri ve edebi 

akımları metinler içerisinde yorumlayıp, kategorize etme ve analiz etmeleri için yeterli bilgi 

edinmelerini sağlamaktır. Bunun yanı sıra ders öğrencilere Ortaçağ’dan modern döneme 

kadar İngiliz edebiyatının tarihsel sürecini edebi metinler içerisinde göstermeyi 

amaçlamaktadır. Ders içeriği olarak da akademik paragraf ve kompozisyonların genel 

özellikleri, organizasyon açısından anlaşılır cümlelerin birbiriyle tutarlı ve uyumlu olduğu 

paragraflar, kompozisyonlar ve belirli bir konu hakkında araştırma yapma becerisini kazanıp 

MLA alıntılama tekniğinin temel kurallarını öğrenme olarak tanımlanabilir. 

 

IDE-109  İNGİLİZ VE AMERİKAN KÜLTÜRÜ- I             4 0 0 5 

IDE-109   BRITISH AND AMERICAN CULTURE - I           4 0 0 5 

 Öğrencilerin, İngiliz toplumunu ve kültürünü tarihsel gelişim doğrultusunda 

kavramaları; İngiltere’deki devlet ve din gibi sosyal kurumların gelişiminin İngiliz 

kültüründeki yeri ve etkilerini öğrenmelerini amaçlamaktadır. Dersin diğer bir amacı da, 

öğrencinin edebi eserleri kültürel ve sosyal anlamda inceleyip,  yorumlayabilecekleri bilgi, 

beceri ve yetkinlikleri kazandırıp proje olarak sunmalarını sağlamaktır. Britanya adasının 

coğrafi özellikleri, iklimi, tarım alanları ve Britanya adasına ilk gelenler; Saksonlar, 

Vikingler, Romalılar ve Anglo-Sakson döneminde yazılan eserlerin incelenmesi, Feodal yapı 

ve Normanlar'ın Britanya’yı istilası ve sonrası, Magna Carta, Ortaçağ İngilteresi, Rönesans 

öncesi İngiltere'deki siyasal gelişmeler, İngiltere’de Rönesans ve Reform hareketleri, Tudor 

Dönemi, Anglikan kilisesinin hâkimiyeti, Modern İngiliz Kültürü, Popüler Kültürdür.  

IDE- 111 İNGİLİZCE DİLBİLGİSİ  2 0 0 4 

IDE- 111  ENGLISH GRAMMAR 2 0 0 4 

 

İngilizce dil yapısında eylemlerin görevi, gereklilik, tavsiye, beceri ve olasılık kipleri, 

sıfat cümlecikleri ve yapıları, edat, zarf yapıları ve cümlecikleri, cümle yapıları ve 

kısaltmaları, öbeksi eylemler. Bu dersin amacı öğrencilerin İngilizce dilbilgisi kurallarını 

yeniden gözden geçirmelerini, bazı yapıları tekrar etmelerini, sözcük dağarcıklarını 

geliştirmelerini, kendilerini doğru olarak ifade etmelerine yardımcı olmayı amaçlamaktadır. 

 

İDE- 113 EDEBİ KAVRAMLAR-I           3 0 0 5 

İDE- 113 LITERARY CONCEPTS- I  3 0 0 5 

Bu dersin amacı öğrencilerin, edebi metinleri anlamak ve analiz etmek için gerekli 

olan temel edebiyat kavramlarını ve terminolojiyi öğrenmesini, bir edebiyat metninde anlamın 



 

nasıl oluşturulup, şekillendirildiğini çözümlemeye yönelik becerileri kazanmasını, spesifik 

edebiyat türlerinden bağımsız olarak temel söz sanatlarını öğrenmesini ve farklı metin türleri 

içerisinde tanıyabilmesini sağlamaktır. Bununla birlikte çeşitli edebi türlerin tanımları, 

örnekleri, analizleri ve edebiyat akımlarına genel bir bakışta dersin içeriğini teşkil etmektedir. 

TCE-101 TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ 2 0 0 2 

TCE-101 GENDER MAINSTREAMING             2 0 0 2 

Dersin amacı, toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin nedenleri ve sonuçlarından yola çıkarak 

öğrencilerde toplumsal cinsiyet bilincini oluşturma misyonunu içermektedir. Bu ders 

toplumsal cinsiyet kavramını çoğunlukla İngiliz ve Amerikan Edebiyatı ve Kültüründen 

seçilen metinler üzerinden inceleyerek öğrencileri bu konuda bilinçlendirmeyi amaçlar.  

İDE-117.1  İLERİ İNGİLİZCE DİLBİLGİSİ- I                        3 0 0 5 

İDE-117.1   ADVANCED ENGLISH GRAMMAR - I                3 0 0 5 

Bu dersin amacı öğrencilerin İngilizce dilbilgisi kurallarını yeniden gözden geçirmelerini, 

bazı yapıları tekrar etmelerini, sözcük dağarcıklarını geliştirmelerini, kendilerini doğru olarak 

ifade etmelerine yardımcı olmasını sağlamaktır. Eylem zamanlarının gözden geçirilmesi, 

gereklilik, tavsiye ve beceri kipleri, olasılık kipleri, belirli ve belirsiz artikeller, sıfat 

cümlecikleri / sıfat yapıları, edilgen yapılar, edat yapıları, zarf yapıları, zarf cümlecikleri / 

cümlecik kısaltmaları, cümle yapıları / cümle birleştirme, öbeksi eylemleri kazandırmaktır.   

İDE-119.1   DİL BİLİMİ- I                        2 0 0 4 

İDE-119.1    LINGUISTICS                       2 0 0 4 

Bu derste öğrencilere dilbilimin temel kavram ve ilkelerini öğretmek, alanı mikro ve makro 

boyutlarıyla tanıtmak ve lisans öğrenim süreleri boyunca alacakları derslere genel bir hazırlık 

sağlaması amaçlanmaktadır. Dilbilimin temel alan ve kavramları büyük ölçekli ve küçük 

ölçekli dilbilimi ayırımı çerçevesinde incelenmesi ve ayrıca belli başlı dilbilimcilerin temel 

nitelikli makalelerinden örnekler incelenmesi. Dil nedir? Dilbilimsel bilgi, Edim nedir? Edinç, 

Dilbilgisi, Dil Evrenselleri, Hayvan Dilleri, Doğal diller, Beyin ve Dil, İnsan Beyni, Dilin 

Otonomluğu, Dil ve Beyin Gelişimi, Dilin Evrimi Biçimbilim, İçerik ve İşlev Sözcükleri, 

Biçimbirimler, Sözcük Oluşum Kuralları, Biçimbilimsel Analiz Söz dizim, Dilbilgisellik, 

Tümce Yapısı, Öbek Yapı Kuralları, Genel Söz dizim Kuramları, Anlambilim, Sözcüksel 

Anlambilim, Öbek ve Tümce Anlamı, Edim bilim, Sesbilgisi, Konuşma Seslerini Tanıma ve 

Tanımlama, Fonetik Alfabe, Üretimsel Sesbilgisi, Sesbilim, Sesbirimler, Ayırt edici 

Özellikler, Doğal Ses Grupları, Sesbilimsel Analiz, Psikodilbilim, Dil Edinimi, Dil Edinimi 

Süreçleri, Dilbilgisi Gelişimi, Çiftdillilik, Dil İşlemleme, İnsan Dili İşlemlemesi, Konuşma 

Algılama ve Anlamlandırma, Sözdizimsel İşlemleme,Dil ve Toplum, Lehçeler, Ortak Dil 

(Lingua Franca), Pidgin ve Creole, Biçem, Dil Kullanımı, Bağlam, Meslek Dili, Dil ve 

Cinsiyet, Dil Değişimi, Sesbilimsel, Biçimbilimsel, Sözdizimsel ve Anlambilimsel Değişim, 

Dillerin Genetik Sınıflandırılması, Dil Türlerinin kazandırılması amaçlanmıştır.  

 



 

 

 

IDE 115. 1  İNGİLİZ EDEBİYATI VE TARİHİ - I             3 0 0 5 

IDE 115. 1  HISTORY OF ENGLISH LITERATURE-I              3 0 0 5 

 

Bu dersin amacı İngiliz Dili ve Edebiyatı öğrencilerini dört yıl boyunca alacakları alan 

derslerine hazırlamak için ilk çağlardan 17. yüzyıl sonuna kadar, İngiliz Edebiyatı türleri ve 

yazarlarını tarihsel ve kültürel gelişmeler ışığında ana hatlarıyla bilgilendirmektir. 

 

İDE- 114 EDEBİ KAVRAMLAR-II             3 0 0 5 

İDE- 114 LITERARY CONCEPTS- II       3 0 0 5 

Bu dersin amacı öğrencileri lisans eğitimleri boyunca kullanacakları edebiyat terimleri ve 

edebiyat akımları konularında bilgilendirmektir. Bu derste hedeflenen misyon öğrencilerin, 

güz döneminde edindikleri bilgi ve becerileri kullanarak roman, kısa öykü gibi spesifik 

edebiyat türlerine özgü yapı ve anlatı tekniklerini kavramalarını, spesifik anlatı türlerinde 

anlamı oluşturmada kullanılan edebi teknikleri metin analizinde ve yorumlamasında 

kullanabilme bilgi ve becerilerini geliştirmelerini sağlamaktır. 

IDE-106      MITOLOJI II                2 0 0 4 

IDE-106       MYTHOLOGY II     2 0 0 4 

Bu dersin amacı öğrencilerin Yunan ve Roma mitolojisindeki Tanrıları ve onların özelliklerini 

tanımalarını sağlamaktır. Aşk mitleri, kahramanlar ve antik çağın önemli ailelerinin 

hikayeleri, Hesiod, Homer, Ovid, Virgil gibi Yunan ve Romalı yazarların metinleri üzerinden 

incelenecektir. Ders aynı zamanda öğrencilerin İngiliz Edebiyatındaki klasik mitoloji 

göndermelerini tanımalarını sağlamayı amaçlamaktadır.  

IDE-108 KLASİK EDEBİYAT                         2 0 0 2 

IDE-108 CLASSICAL LITERATURE  2 0 0 2 

Bu dersin amacı öğrencilerin; klasik dönem edebiyatını tanımasını, Greko-Roman kültürüne 

aşina olmasını, döneme özgü epik, tragedya, komedya, düz yazı gibi metin türlerini 

çözümleyebilmesini, batı kültürünün ve edebi geleneğinin nasıl şekillendiğini 

saptayabilmesini sağlamaktır. 

IDE 120. 1 İNGİLİZ EDEBİYATI VE TARİHİ - II             3 0 0 5 

IDE 120. 1 HISTORY OF ENGLISH LITERATURE-II              3 0 0 5 

Bu ders İngiliz Edebiyat Tarihi I dersinin devamı niteliğindedir ve 18. Yüzyıldan günümüze 

kadar olan İngiliz Edebiyatı Dönemini kapsamaktadır. İçerik olarak ders dört ana edebiyat 

dönemi: Restorasyon, Romantik, Viktorya ve 20. Yüzyıl olarak kapsam oluşturmaktadır. 



 

IDE – 104  TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI- II                         2 0 0 2 

IDE- 104      TURKISH LANGUAGE AND LITERATURE       2 0 0 2 

Ülkenin ana dili Türk dilinin söz dizimi özelliklerini ana çizgileriyle tanıtmak; metin 

çözümleme becerisini geliştirmek; Türkçeyi doğru ve güzel kullanabilme yeteneği 

kazandırmak, kullandığımız ana dil hakkında daha kapsamlı bilgi edinmek. Türk Dilinde 

duygu ve düşüncelerin yazılı ve sözlü olarak doğru ve etkili bir biçimde aktarılabilmesidir. 

Türkçenin yapısı ve kavrak karşılama yolları, kök-ek ilişkisi, Yapım ve çekim, yapım ekleri 

ve çekim eklerinin farkı, görevleri, özellikleri, Yapım ekleri:isimden isim; isinden fiil yapma 

ekleri, Yapım ekleri: fiilden fiil, fiilden isim yapma, Çekim ekleri, Kelime çeşitleri, Metin 

Çözümleme örnekleri, Bozuk anlatımlar, dilin doğru kullanılması, Kompozisyon, 

Kompozisyon türleri, Yazılı anlatım: deneme, uygulama, Yazılı anlatım: fıkra, fikirsel yazım, 

Yazılı anlatım: hikaye, kurgusal yazım, Örnek Uygulamalarını kazandırmaktır.  

 

IDE- 112 İNGİLİZ VE AMERİKAN KÜLTÜRÜ- II  4 0 0 5 

IDE- 112 BRITISH AND AMERICAN CULTURE - II 4 0 0 5

      

Öğrencinin, Amerikan toplumunu ve kültürünü tarihsel gelişimi doğrultusunda kavraması; 

Amerikan devriminin ve bunun sosyal, politik etkilerini öğrenmesini amaçlamaktadır. Dersin 

diğer bir amacı da, öğrencinin edebi eserleri kültürel ve sosyal anlamda inceleyip 

yorumlayabilecekleri bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandırıp proje olarak sunmalarını 

sağlamaktır. Amerikan Kültürü ve tarihi, Amerikan Devrimi ve etkileri, Amerika ‘da 

Aydınlanma ve Romantik dönem, Amerika’da çok kültürlülük, Amerikan Aydınlanma ve 

Romantik dönemde eser incelemeleri,Amerikan postmodern kültürü, Beat kuşağı ve 

özelliklerini kazandırmaktır.  

IDE 122. 1 İLERİ İNGİLİZCE DİL BİLGİSİ- II                        3 0 0 5 

IDE 122. 1 ADVANCED ENGLISH GRAMMAR –II                3 0 0 5 

Bu dersin amacı öğrencilerin İngilizce dilbilgisi kurallarını yeniden gözden geçirmelerini, 

bazı yapıları tekrar etmelerini, sözcük dağarcıklarını geliştirmelerini, kendilerini doğru olarak 

ifade etmelerine yardımcı olmasını sağlamaktır. İngilizcedeki dilbilgisi kurallarını gözden 

geçirme,  bu kuralları kullanarak çeşitli metinleri dilbilgisi açısından analiz edebilme, verilen 

ipucu sözcüklerini kullanarak aynı cümleyi çeşitli şekillerde ifade edebilme, sözcük türetme 

yöntemlerini kullanarak metin içindeki boşlukları anlamlı sözcüklerle tamamlayabilme, 

İngilizcedeki dört temel beceriyi (dinleme, okuma, konuşma ve yazma) geliştirebilme ve bu 

becerilere yönelik alıştırmalar yapabilme, Sözlü ve yazılı metinlerin niteliğinin 

değerlendirilmesi ve geliştirilmesini sağlamaktır.  

İDE-118 DİL BİLİMİ- II              3 0 0 4 

İDE-118 LINGUISTICS                   3 0 0 4 

Bu derste öğrencilere dilbilimin temel kavram ve ilkelerini öğretmek, alanı mikro ve makro 

boyutlarıyla tanıtmak ve lisans öğrenim süreleri boyunca alacakları derslere genel bir hazırlık 

sağlamak amaçlanmaktadır. Dilbilimin temel alan ve kavramları büyük ölçekli ve küçük 



 

ölçekli dilbilim ayırımı çerçevesinde incelenmesi ve ayrıca belli başlı dilbilimcilerin temel 

nitelikli makalelerinden örneklerin incelenmesini sağlamaktır.  Dil, insan ve sosyal bağlam, 

Anlambilim: Temel özellikler, Anlambilim: Temel fikirler, Sözcüksel anlambilim, Sözcüksel 

Anlambilim, Tümcesel anlambilim, Tümcesel anlambilim, Kullanımbilim, Kullanımbilim, 

Söylem Çözümlemesine giriş, Dil ve İdeoloji, Dil ve İdeoloji, Dil ve Toplum.  

IDE 116   İNGİLİZCE ( OKUMA – YAZMA )                        3 0 0 4 

IDE 116   ENGLISH ( READING – WRITING )                        3 0 0 4 

Bu ders öğrencilerin okuma ve yazma becerilerini geliştirmeye yönelik bir derstir. 

Öğrencilerin üst düzey okuma ve yazma becerilerini geliştirmeleri amaçlanmaktadır. Etkin 

yazı özellikleri, paragraf yazma örnekleri ve denemeleri, kompozisyon yazma ve süreç 

çözümleme, kompozisyonları sınıflandırma, sebep-sonuç kompozisyonları yazma ve 

değerlendirme, edebi türlerde eser yazma denemeleri ve değerlendirme. 

IDE-124.1 AKADEMIK OKUMA VE YAZMA                       3 0 0 4 

IDE-124.1  ACADEMICAL READING AND WRITING 3 0 0 4 

Bu ders öğrencilerin okuma ve yazma becerilerini geliştirmeye yönelik bir derstir. 

Öğrencilerin üst düzey okuma ve yazma becerilerini geliştirmeleri amaçlanmaktadır. Bu 

derste öğrencilere her hafta İngiliz Edebiyatına ait bir eser verilerek, eseri yazarı ve dönemi 

açısından çeşitli yönlerden hem edebi bilgilerini genişletmek hem de okuma ve okudukları 

eserler üzerine analiz, değerlendirme vb. gibi bölümlerinin olmazsa olmazı yazma tekniklerini 

geliştirmeleri hedeflenmektedir. 

IDE-110 İNGİLİZ EDEBİYATI ARAŞTIRMALARI - II      3 0 0 5 

IDE-110 SURVEY OF ENGLISH LITERATURE-II      3 0 0 5 

Bu dersin amacı öğrencilerin; Aydınlanma döneminden 20. yüzyılın ilk yarınsına kadar ki 

İngiliz Edebiyatının tarihsel, kültürel ve edebi gelişimini kronolojik olarak incelemelerini 

sağlamaktır. Bu amaç doğrultusunda, bu ders, öğrencilerin seçilen metinlerin edebi ve 

dönemsel özelliklerini incelemelerini sağlamayı amaçlamaktadır. Ders, İngiliz Edebiyatı ve 

Araştırmaları I dersinin devamı niteliğindedir. 

İDE-207.1  DİNLEME VE SESLETİM - I                                   2 0 0 4 

İDE-207.1   LISTENING AND PRONOUNCIATION-  I           2 0 0 4 

Bu ders öğrencilerin dinleme ve sesletim becerilerini geliştirmeyi ve İngilizce iletişimde 

kendilerine güvenlerini pekiştirmeyi amaçlamaktadır. Farklı bağlamlardan alınmış dinleme 

materyalleri ve konuşma öbekleri, iletişim-odaklı sınıf aktiviteleri ile çözümlenecektir. 

Sesbilimi ve Sesbilimin temel kavramlarını bilir, Uluslararası Sesletim Alfabesini bilir, Ana 

dili İngilizce olan bireylerin konuşma kayıtlarını bilgi edinimi açısından irdeler. Öğrenciler, 

ses farklılıkları ve problemli seslerin sesbilimsel çevriyazımı gibi temel dinleme ve sesbilim 

becerilerini ve yazma ve okuma çalışmalarıyla zenginleştirilmiş içerik odaklı aktiviteler 

yoluyla üst düzey dinleme becerilerini geliştireceklerdir. Sesli harfler, sessiz harfler, kelime 



 

vurgusu ve tonlama gibi temel dinleme ve konuşma becerileri edinirken, öte yandan da 

öğrenme ve üretme amacıyla sesbilimsel çevriyazım kullanma olanağı bulacaklardır. Dersin 

işlenişinde ikili ve grup aktiviteleri gibi işbirliğine dayalı etkileşimli çalışmalar yapılacaktır. 

İDE-209.1 POPÜLER KÜLTÜR - I                       3 0 0 4 

İDE-209.1 BRITISH POPULAR CULTURE- I               3 0 0 4 

Dersin amacı bireysel kişiliklerimizin ve toplumsal kültürümüzün çağdaş medya, teknolojiler 

ve popüler kültür tarafından ne şekilde etkilendiği ile ilgilidir. Günlük yaşamımızdaki kültürel 

etkileşimlerin sosyal yapı tarafından nasıl şekillendirildiği konusunda öğrencileri 

bilinçlendirmektir. “Kültür”ün tanımları, “Yüksek Kültür,” “Kitle Kültürü,” “Popüler Kültür”, 

“Anlamlama”, “Simgeleme”, “Kodlama”, “Söylem”, “İdeoloji”, “Hegemoni”, “Güç”, 

“Yıkma”, “Özne”, “Öznellik”, “Kimlik”, “Irk”, “Etnisite”, “Ulus ve Milliyetçilik”, “Kitle 

Kültürü ve Popüler Kültür sanatı”, “Sinema, televizyon, reklam, müzik, moda ve tüketicilik”.  

AİTB- 201 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ- I            2 0 0 2 

AİTB- 201  PRINCIPLES OF ATATURK – I                              2 0 0 2 

Türkiye Cumhuriyeti devletinin Osmanlı İmparatorluğu'nun yıkılmasından sonra Laik ve 

Üniter yapıda ulus-devlet olarak kuruluşunu, bu kuruluş esasına göre biçimlenen çağdaşlaşma 

tecrübesinin tarihini; Türkiye Cumhuriyeti devletinin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün 

önderliğinde gerçekleştirilen Türk  Devrimi'nin, ulus-devlet ve çağdaşlık ve laiklik olgularının 

Türkiye bağlamında ifadesi ve anlamına karşılık gelen Atatürkçü Düşünce'yi genç nesillere 

öğretmek ve bunun değerini idrak ettirmektir. Bu dersi alan öğrenciden, Türkiye 

Cumhuriyeti'nin kurucu temel ilkeleri ve Türk Devrimi çerçevesinde, bu düşünceyi akıl ve 

bilim, çağdaşlık normları içinde millî esaslara göre uyarlayarak ve uygunlaştırarak toplum, 

birey ve ülke seviyesinde çağdaş sorunların çözümü üzerine sınıflama, betimleme, açıklama, 

analiz yeteneğini kazanması hedeflenir. Osmanlı-Türk modernleşmesi, Modern Avrupa’da 

Sanayi devrimi, Fransız devrimi, Avrupa ve Şark meselesi, Erken göç ve kolonyalizm 

hareketleri, I. Meşrutiyet dönemi, Osmanlı İttihad ve Terakki Cemiyeti nin kuruluşu, II. 

Meşrutiyet devri, Balkan savaşları, Trablusgarb Savaşı  ve Türk siyasi düşünce akımları ve 

hareketleri, I. Dünya savaşı ve Osmanlı, Mondoros Mütarekesi şartları, Milli Mücadele’de 

Örgütlenmenin Siyasi boyutu, Sivas Kongresi, Misak-ı Milli, Türkiye Büyük Millet 

Meclisinin kurulumu, Lozan konferansı ve barış antlaşmaları, Lozan Antlaşması ve süreci. 

IDE- 211        ÇEVİRİ BİLİM- I            2 0 0 2 

IDE- 211        TRANSLATION-I               2 0 0 2 

Bu dersin amacı öğrencilere Çeviri bilim'in temel kavramlarını tanıtmak ve bu kavram 

bilgisini çeviri eyleminde ne şekilde kullanabileceklerini göstermektir.  Çeviri ediminin 

güçlüklerini ve çevirmenin sorumluluğunu anlayabilmek. Kültür kavramının çeviri sürecinde 

nasıl bir işlevi olduğunu anlayabilmek. Edebi ve edebi olmayan metinlerin çeviri süreçlerini 

karşılaştırabilmek.  Çeviri metinlerine çeşitli kuramlar açısından yaklaşabilmek. Çeviri 

kuramları konusundaki temel bilgileri kullanarak çeviri sürecini daha bilinçli kılabilmek.     

Bir dilin diğer bir sosyakültürel dildeki fonksiyonlarını ve işleyişini anlayabilme yetisini 



 

kazanmak. Çeviri için terimler; Kaynak metin, erek metin, kaynak metnin okuyucusu, erek 

metin okuyucu gibi, çeviri türleri ve yöntemleri hakkında genel bilgi, okuma ve anlatım, 

Skopos kuramı ve bilgilendirici metin çevirisi, şiir ve sesleniş metni çevirisi, edebi metin 

çevirisi ve örnekler üzerinde inceleme. 

  

IDE- 213    KONUŞMA BECERİLERİ - I                       2 0 0 2 

IDE- 213        ENGLISH SPEAKING SKILLS- I            2 0 0 2 

Bu dersin amacı öğrencilerin İngilizce dilini en iyi şekilde kullanmaları ve dil bilimi alanında 

daha geniş bilgi edinmelerini sağlamaktır. Dünyadaki farklı İngilizce kullanımları ve 

söylemleri hakkında öğrencileri bilinçlendirmek ve öğrencilerin not alma becerilerini 

geliştirmek de bu dersin hedefleri arasındadır. Sunum yapma teknikleri, görsel ve işitsel 

materyallerin etkin kullanımları, Sunum yapma teknikleri, görsel ve işitsel materyallerin etkin 

kullanımları, Sunum yapma teknikleri, görsel ve işitsel materyallerin etkin kullanımları, Etkili 

soru sorma teknikleri, Etkili soru sorma teknikleri, Konferans dinleme ve izleme Etkin not 

alma tekniklerini kazandırmaktır.  

IDE- 215      AKADEMİK YAZMA BECERİLERİ- I           2 0 0 3 

IDE- 215        ACADEMIC WRITING SKILLS – I                    2 0 0 3 

Dersin yazım ve düşünme süreçlerini cilalamaktan öte edebi ve artistik eserlerin yakın 

okuması ile yazma sürecinin planlanmasını öğretmek diğer amaçları arasındadır. Konu 

cümleciği oluşturabilme ve paragraf yazabilme. Edebi ve artistik metinlerin alt okumasını 

yapabilme ve argüman oluşturabilme. Yazma sürecini ve öğelerini tanımlayabilme ve 

sökebilme. Makale yazım süreci için hazırlanma aşamalarını tekrarlayabilme. Taslak, beyin 

fırtınası, vb. yöntemleri kullanabilme ve makale yazma sürecinde kullanabilme. Tez 

cümleciği, buna bağlı konu cümlecikleri ve argümanlar oluşturarak örnek, detay vb. Yapıları 

kullanabilme.  Konu cümleciği nasıl yazılır? Konu, argüman ve fikir bağlantısı nedir? Nasıl 

kurulur? Paragrafın öğeleri nelerdir? (Konu cümleciği, fikir bütünlüğü, tutarlılık, destekleyici 

cümle oluşturma) Beyin fırtınası yöntemleri nelerdir? (Listeleme, serbest çağrışım, 

haritalandırma, balık kılçığı modeli, neden-sonuç ilişkilendirmeleri) Paragraf çeşitleri 

(anlatısal, karşılaştırma, açıklayıcı, tartışmacı, neden-sonuç, vb.) Yazmanın farklı türleri (e-

mail, mektup, resmi ve gayri resmi dil kullanımı, CV, vb). Tartışmacı 

reaksiyon/değerlendirme makalesi nedir? Nasıl yazılır? becerilerini kazandırmaktır.   

IDE- 208   DİNLEME VE SESLETİM- II                             2 0 0 4 

IDE- 208    LISTENING AND PRONOUNCIATION – II             2 0 0 4 

Öğrenciler, ses farklılıkları ve problemli seslerin sesbilimsel çeviri yazımı gibi temel dinleme 

ve sesbilim becerilerini,  yazma ve okuma çalışmalarıyla zenginleştirilmiş içerik odaklı 

aktiviteler yoluyla üst düzey dinleme becerilerini geliştireceklerdir. Sesli harfler, sessiz 

harfler, kelime vurgusu ve tonlama gibi temel dinleme ve konuşma becerileri edinirken, öte 

yandan da öğrenme ve üretme amacıyla sesbilimsel çeviri yazımı kullanma olanağı 



 

bulacaklardır. Dersin işlenişinde ikili ve grup aktiviteleri gibi işbirliğine dayalı etkileşimli 

çalışmalar yapılacaktır. 

IDE- 210         POPÜLER KÜLTÜR - II                                    3 0 0 4 

IDE- 210        BRITISH POPULAR CULTURE  - II                   3 0 0 4 

Dersin amacı bireysel kişiliklerimizin ve toplumsal kültürümüzün çağdaş medya, teknolojiler 

ve popüler kültür tarafından ne şekilde etkilendiği ile ilgilidir. Günlük yaşamımızdaki kültürel 

etkileşimlerin sosyal yapı tarafından nasıl şekillendirildiği konusunda öğrencileri 

bilinçlendirmektir. Akımlar ve trendler: 60lar ve 70ler, Akımlar ve trendler: 80ler , Akımlar 

ve trendler: 90lar , Akımlar ve trendler: Yeni Yüzyıl , İnternet ve sosyal medya/ağlar , 

Stereotipler, Çok kültürlülük becerilerini kazandırmaktır.  

AİTB- 202     ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ- II     2 0 0 2 

AİTB- 202     PRINCIPLES OF ATATURK –I I                              2 0 0 2 

Türkiye Cumhuriyeti devletinin Osmanlı İmparatorluğu'nun yıkılmasından sonra Laik ve 

Üniter yapıda ulus-devlet olarak kuruluşunu, bu kuruluş esasına göre biçimlenen çağdaşlaşma 

tecrübesinin tarihini; Türkiye Cumhuriyeti devletinin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün 

önderliğinde gerçekleştirilen Türk Devrimi'nin, ulus-devlet ve çağdaşlık ve laiklik olgularının 

Türkiye bağlamında ifadesi ve anlamına karşılık gelen Atatürkçü Düşünce'yi genç nesillere 

öğretmek ve bunun değerini idrak ettirmektir. Bu dersi alan öğrenciden, Türkiye 

Cumhuriyeti'nin kurucu temel ilkeleri ve Türk Devrimi çerçevesinde, bu düşünceyi akıl ve 

bilim, çağdaşlık normları içinde millî esaslara göre uyarlayarak ve uygunlaştırarak toplum, 

birey ve ülke seviyesinde çağdaş sorunların çözümü üzerine sınıflama, betimleme, açıklama, 

analiz yeteneğini kazanması hedeflenir. Saltanatın kaldırılması ve Cumhuriyetin ilanı, 1920-

1938 arası Türk siyaseti, siyasi modernleşmenin hukuk boyutu, ulus-devlet ve milli kültür 

ilişkisi, Türkiye dış politikası, Avrupa ve Türkiye ilişkileri, Atatürk ilkelerinin 

değerlendirilmesi, Atatürk sonrası Türkiye, çok partili sistemin kurulması, Soğuk savaş 

döneminde Türkiye’de iç siyasi olaylar, Ermeni meselesini kazandırılmasıdır.  

IDE- 212    ÇEVİRİ BİLİM- II              2 0 0 2 

IDE- 212    TRANSLATION-II                   2 0 0 2 

Bu dersin amacı öğrencilere Çeviri bilim'in temel kavramlarını tanıtmak ve bu kavram 

bilgisini çeviri eyleminde ne şekilde kullanabileceklerini göstermektir. Çeviri ediminin 

güçlüklerini ve çevirmenin sorumluluğunu anlayabilmek. Kültür kavramının çeviri sürecinde 

nasıl bir işlevi olduğunu anlayabilmek. Edebi ve edebi olmayan metinlerin çeviri süreçlerini 

karşılaştırabilmek. Çeviri metinlerine çeşitli kuramlar açısından yaklaşabilmek. Çeviri 

kuramları konusundaki temel bilgileri kullanarak çeviri sürecini daha bilinçli kılabilmek. Bir 

dilin diğer bir sosyo-kültürel dildeki fonksiyonlarını ve işleyişini anlayabilme yetisini 

kazanmak. Çeviri ile ilgili anahtar kavramların tekrarı, çeviri zorlukları, çeviri teorisinin 

tarihi, farklı metin çevirileri, şiir, tiyatro, edebi metin, bilim çevirileri. çeviri zorlukları, Çeviri 

teorisinin Tarihi, Makale çevirisi, Şiir Çevirisi, Edebi metin çevirisi, Tiyatro oyunu çevirisi, 

Farklı bilim dallarından çeviri becerilerini kazandırmaktır.  



 

IDE- 214   KONUŞMA BECERİLERİ- II                   2 0 0 2 

IDE- 214   ENGLISH SPEAKING SKILLS- II          2 0 0 2 

Bu dersin amacı öğrencilerin İngilizce dilini en iyi şekilde kullanmaları ve dil bilimi alanında 

daha geniş bilgi edinmelerini sağlamaktır. Dünyadaki farklı İngilizce kullanımları ve 

söylemleri hakkında öğrencileri bilinçlendirmek ve öğrencilerin not alma becerilerini 

geliştirmek de bu dersin hedefleri arasındadır.  Konferans dinleme ve izleme Etkin not alma 

teknikleri, Tartışma teknikleri, Konuşma söylemlerinde kültürel farklılıkları öğretmektir.   

 

IDE- 216   AKADEMİK YAZMA BECERİLERİ- II                 2 0 0 3 

IDE- 216   ACADEMIC WRITING SKILLS – II                            2 0 0 3

   

Edebi ve artistik metinlerin alt okumasını yapabilme ve argüman oluşturabilme. Yazma 

sürecini ve öğelerini tanımlayabilme ve sökebilme. Makale yazım süreci için hazırlanma 

aşamalarını tekrarlayabilme.Taslak, beyin fırtınası, vb. yöntemleri kullanabilme ve makale 

yazma sürecinde kullanabilme.Tez cümleciği, buna bağlı konu cümlecikleri ve argümanlar 

oluşturarak örnek, detay vb. yapıları kullanabilme.Giriş, gelişme ve sonuç paragraflarını 

bütüncül tutarlılık ve bölgesel tutarlılık olarak bağlayabilme.Eleştirel ve analitik düşünebilme 

ve bunları edebi metinlerde kullanabilme. İncelenen metin ve yazım aşaması arasında bağlantı 

kurabilme. Karşıt okumalar geliştirebilme ve bu fikirleri ikincil kaynaklarla destekleyebilme. 

MLA kurallarına göre alıntı verebilme ve kaynakça hazırlayabilme becerisinin 

kazandırılmasıdır.  

İDE- 201 ROMANA GİRİŞ - I                            3 0 0 4 

İDE- 201 INTRODUCTION TO NOVEL-I    3 0 0 4 

Bu dersin Amacı öğrencileri İngiliz Romanının bir edebi tür olarak ilk ortaya çıkışı ve 

gelişiminin incelenmesi konularında bilgilendirmek ve onlara edebi eserlere eleştirel bir 

açıdan yaklaşma yetisini kazandırmaktır. “Roman nedir?” sorusuna odaklanarak romans ve 

epik gibi daha eski edebi türler ile roman arasındaki farkı ve ilişkiyi ortaya koymak; İngiliz 

romanının doğuşunu ve gelişimini 18. ve 19. yüzyılda yazılmış örnekler ışığında incelemek 

ders içeriğinde edinilmesi beklenen misyonlar olarak tanımlanabilir. 

İDE- 203 EDEBİ KURAM VE ELEŞTİRİ - I             3 0 0 4 

İDE- 203 LITERARY THEORY AND CRITICISM-I 3 0 0 4 

Bu dersin amacı, öğrencinin eleştirinin temel işlevlerini, edebiyat incelemelerindeki önemini 

ve özellikle 20. Yüzyılda geliştirilen eleştiri kuramlarının içeriğini kapsamlı olarak tanımasını 

ve metinler üzerinde uygulama çerçevesinde bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazanmasını 

sağlamaktır. Bu ders 20. yüzyılda edebi eleştirinin çeşitlerini, kazanımlarını ve gelişimlerini 

kronolojik sırada kapsar ve bunları çalışmayı amaçlar. Modern dönem edebi eleştiri 

bakımında özellikle zengin olduğundan, yazarlar, kritikler düşünürler ve ayrıca eleştiri 



 

biçimleri ya da eleştiri teorileri seçilecektir. Her eleştirel kuram bir edebi metne uygulanarak 

tarihsel bağlamın önemine ve katkısına dayanarak incelenecektir. 

İDE- 205 ŞİİRE GİRİŞ - I                                   3 0 0 5 

İDE- 205 INTRODUCTION TO POETRY-I           3 0 0 5 

Bu dersin amacı öğrencilerin, bir edebi tür olarak şiirin temel kavramlarını ve ilkelerini 

tanımlamaların, diğer edebi türlerden farkını anlayabilmelerini, şiir türleri içerisinde 

kullanılan söz sanatlarını öğrenmelerini, şiirleri yapısal ve tematik olarak değerlendirmelerini 

ve şiir türlerine karşı ilgili olmalarını sağlamaktır. Özellikle 17. Yüzyıla ait genel bilgi: B. 

Jonson, T. Carew, J. Suckling, R. Herrick, R. Lovelace, J. Donne, G. Herbert, H. Vaughan, A. 

Marvell gibi dönem şairlerinin eserlerinden oluşan seçkinin incelenmesi. 

İDE- 202 ROMANA GİRİŞ - II                       3 0 0 4 

İDE- 202 INTRODUCTION TO NOVEL-II           3 0 0 4 

Öğrencilere Modernizmi bir edebiyat ve sanat akımı olarak tanıtmak ve bu akımın ortaya 

çıkmasına yol açan spesifik kültürel ve tarihi arka planı vermek; Modern İngiliz Romanının 

belli başlı yazar ve eserlerini incelemek; öğrencilerin yirminci yüzyılın ilk yarısında yazılan 

romanlardaki deneysel anlatı stratejilerini Modernist kuramlar ışığında yorumlamalarını 

sağlamak. Bir diğer içerik kapsamı ise İngiliz Viktorya dönemi romanının özelliklerini söz 

konusu dönemin sosyal, politik, tarihi, ekonomik ve yazınsal arka planı ile ilişkilendirerek 

tanımasını sağlamaktır. Bu derste öğrenciler, geç dönem Viktorya romanının estetik yönelimi 

ile erken dönem Viktorya romanının didaktik ve ahlaki eğilimi arasındaki farklılıklar 

hakkında söz konusu dönemin belli başlı yazarlarının eserlerinden örneklemelerle farkındalık 

geliştirmelerini sağlamaktır.  

İDE- 204 EDEBİ KURAM VE ELEŞTİRİ - II             3 0 0 4 

İDE- 204 LITERARY THEORY AND CRITICISM-II 3 0 0 4 

Bu ders 20. yüzyılda edebi eleştirinin çeşitlerini, kazanımlarını ve gelişimlerini kronolojik 

sırada kapsar ve bunları çalışmayı amaçlar. Modern dönem edebi eleştiri bakımından özellikle 

zengin olduğundan, yazarlar, kritikler düşünürler ve ayrıca eleştiri biçimleri ya da eleştiri 

teorileri seçilecektir. Her eleştirel kuram bir edebi metne uygulanarak tarihsel bağlamın 

önemine ve katkısına dayanarak incelenecektir. 

İDE- 206 ŞİİRE GİRİŞ - II                                   3 0 0 5 

İDE- 206 INTRODUCTION TO POETRY-II 3 0 0 5 

Bu ders öğrencilerin farklı kültürlerden şiir örneklerini şiirsel yapı ve tematik kavramlar 

ışığında değerlendirebilmelerini, şiirleri yazıldıkları dönemin toplumsal, kültürel, politik ve 

edebi görüşlerini yansıtmaları bakımından inceleyebilmelerini ve şiir türüne karşı ilgili 

olmalarını amaçlamaktadır. İçerik olarak 17. yüzyıl İngiliz Metafizik şiiri ile 18. yüzyıl 

Neoklasik şiirini tanımalarını sağlamaktır. Bu derste öğrenciler, söz konusu dönemlere ait 

politik, sosyal, tarihi ve yazınsal arka plan hakkında bilgi edinirler ve belirtilen dönemlerin 



 

şiir geleneğini o dönemlerdeki belli başlı şairlerin eserlerine referansla tartışırlar. Bununla 

birlikte içeriğin kapsamı 20.Yüzyıl İngiliz ve Amerikan şiirlerinin özelliklerini incelemek 

üzere tasarlanmıştır. Bu lisans dersinin temel amacı, Çağdaş İngiliz ve Amerikalı şairlerin 

yapıtlarındaki yansımalar ve bazı toplumsal, siyasi, ekonomik ve kültürel değişimler ışığında, 

20.Yüzyılın ikinci yarısında ortaya çıkan edebi akımları tartışmaktır. 

 

3. SINIF DERS İÇERİKLERİ  

SHAKESPARE I  

Bu dersin amacı, öğrencinin Shakespeare'i, döneminin sosyal, kültürel, siyasi ve edebi 

bağlamı içinde tanıyabilecek, onun edebi gelişimini ve İngiliz edebiyatına yaptığı katkıyı 

gözlemleyebilecek, trajedi ve komedi anlayışını ve kullanımını kavrayabilecek, farklı 

türlerdeki oyunlarının edebi ve kuramsal özelliklerini tanıyabilecek, yorumlayabilecek ve 

değerlendirebilecek bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazanmasını sağlamaktır.   

SHAKESPARE II 

Elizabeth dönemi tiyatrosuna giriş, Shakespear’in edebi gelişimi ve hayatı, trajedi anlayışının 

incelenmesi ve Othello oyununun incelenmesi, Skaespeare’in trajedelerinde klasik dönem 

etkileri, Hamlet oyunun, Richard III ve Romeo ve Juliet oyunlarının incelenmesi. 

DİL ÖĞRENİMİ VE ÖĞRETİMİ I 

Dil öğretiminin tarihsel gelişmeler hakkında bilgi verilerek öğrencilerin bilinçlendirilmesi; 

İngilizce öğretiminde yaklaşım, yöntem ve teknik kavramlarının öğrenilmesi ve bu 

kavramların tarihsel olarak incelenmesi; temel yaklaşım, yöntem ve tekniklerin incelenerek, 

özelliklerinin ve kullanımlarının anlaşılması ve sınıf içi gösterimlerle uygulamalarının 

kazandırılması 

DİL ÖĞRENİMİ VE ÖĞRETİMİ II 

İngiliz Dili Öğretiminde (İDÖ) temel konu ve süreçler; dil öğretiminin tarihsel gelişmeleri; 

İngilizce öğretiminde yaklaşım, yöntem ve teknik kavramlar; Dilbilgisi Çeviri, Doğrudan 

Anlatım, Dinle-Konuş (Audio-Lingual) Yöntemler, Sessiz Yöntem (The Silent Way), 

Desuggestopedia, Community Language Learning, Total Physical Response temel yaklaşım, 

yöntem ve teknikleri 

DRAMAYA GİRİŞ I 

Öğrenciler 18. Yüzyıla kadar olan İngiliz tiyatrosunun gelişimini kavrayacak, Ortaçağ ile 18. 

Yüzyıl arasında İngiltere’deki tiyatro eserlerini siyasi, kültürel ve tarihsel bağlamda 

ilişkilendirerek eleştirel bakış açısıyla yorumlayabilecek bilgi, beceri ve yetileri kazanacaktır. 

 

 

 



 

DRAMAYA GİRİŞ II 

Ortaçağ, I.Elizabeth, I.James ve Restorasyon dönemlerinin genel özellikleri ve bu dönemlerde 

ki belli başlı tiyatro eserlerinin özelliklerinin ayırt edilmesi, ayrıca dönemlere ait belirgin 

tiyatro eserlerinin sosyal ve kültürel bağlamda incelenmesi. 

CİNSİYET  ÇALIŞMALARI I 

Bu ders, feminizm ve cinsiyet çalışmalarına giriş niteliğindedir. Cinsiyet kavramı ve kuramı 

tartışılacaktır. Yaşam döngüsünde erkek ve kadın cinsiyet rolleri tartışılacaktır. Bir bireyin 

sosyalleşme işlemi olarak cinsiyet rolleri tartışılacaktır. Feminist teori ve bunun tiyatro, şiir 

gibi edebi türlere yansıması tartışılacaktır. 

CİNSİYET ÇALIŞMALARI II 

Feninizm tanımı, edebi terimleri, feminist edebi teoriler ve dönemsel feminist hareketler, 

Virginia Woolf’un A Room of One’s Own adlı eserinin incelenmesi, Alice Munro’nun 

eserinin incelenmesi, Lawrence ve Chopin gibi yazarların eser incelemeleri, The Two, The 

Fat Girl, To Rise Above, Desiree’s Baby, The Wild Girl, Top Girls ve The Story of an 

African Farm gibi eserlerin feminist kuram çerçevesinde incelenmeleri 

KÜLTÜR ÖĞRETİMİ I  

Dil eğitimine hedef kültürün ve diğer kültürlerin  öğretimine yönelik öğretim materyalleri 

bulmak, bunları öğrenenin gelişimi için kullanmak, ve bu sayede onların kültürlerarası 

yeterlilik kazanmaları sürecini hızlandırmaktır.   

KÜLTÜR ÖĞRETİMİ II 

Kültürel öğelerin öğretimi: karşılaştırmalı ve karşıtsal açıdan ana ve erek dil ve kültüründeki 

nesne ve ürünler; atasözleri ve deyimler, kültürel değerleri taşıyan kalıplaşmış ifadeler; 

toplumsal yapılar, roller ve ilişkiler; gelenekler/ görenekler/ adetler; inanç, değerler, yasaklar 

ve tabular, toplumlara özgü batıl inançlar; siyasi, tarihi ve ekonomik özgeçmiş; kültürel 

kurumlar; mecazi/ çağrışımsal yan anlam, mizah kullanımı. 

4. SINIF DERS İÇERİKLERİ 

MODERN ROMAN: Modernizmi bir edebiyat ve sanat akımı olarak tanıttıktan ve bu akımın 

ortaya çıkmasına yol açan kültürel ve tarihi arka planı verildikten sonra modern İngiliz 

romanının belli başlı yazar ve eserlerini inceleyerek romanlardaki deneysel anlatı stratejileri 

Modernist kuramlar ışığında ele alınmaktadır. 

19.YÜZYIL ŞİİRİ: 19. yy. Viktorya dönemindeki şiir yapısının genel özellikleri, akımlar, 

biçimler, konular, vs. Şiir türleri ve terminoloji, sone; Elizabeth Barrett Browning; Edward 

Fitzgerald: The Rubaiyat of Omar Khayyam; Alfred, Lord Tennyson; Robert Browning & 

Dramatic Monologue; Charles Dickens; Emily Brönte; Arthur Hugh Clough; Charles 

Kingsley; Matthew Arnold gibi bu derste incelenen şairler dönemin başlıca şairleridir. 

BİTİRME TEZİ: Tez yazım kurallarına ve araştırma tekniklerine uygun olarak akademik 

düzeyde tez yazımının somut şekle getirilmesi amaçlanmaktadır.  



 

DİL BECERİLERİNİN ÖĞRETİMİ: Bu derste öğrenciler konuşma ve yazma eğitimi üzerine 

kuramsal bilgiler edinirler. Bu kuramsal bilgileri alan yazındaki önemli araştırmaları okuyarak 

pekiştirirler. Becerilerin birlikte öğretilmesini hedefleyen ders planları hazırlarlar ve 

sunumları sonlarında dönütler alırlar. 

POSTMODERN ROMAN: 1950 sonrası modern ve postmodern roman geleneği anlatılarak 

dönemin yazarlarının eserlerinin bu akımlar ışığında incelenmesi hedeflenir. 

20. YÜZYIL ŞİİRİ : 20. yüzyıl’ın başından başlayarak modern dönem şiiri 

incelenecektir.Savaş dönemlerinde üretilen edebiyatın şiirin yanısıra ıkinci Dünya Savaşı 

arasındaki dönemin şiiri de dersin ana teması olacaktır. İkinci Dünya Savaşı’nı takip eden 

dönem ve çağdaş şiirin incelenmesi de dersin kapsamı içindedir. 

RUSCA I-II: Öğrencilere başlangıç seviyesinde Rus Dili grameri, alfabesi ve okuma/yazma 

sistemi hakkında bilgi vermek. Rus kültür ve edebiyatına giriş yapmak. Rus Dili Alfabesi, 

Rus Dili Seslerinin Transkripsiyonu, Rusça yazma, Rus alfabesinin sesleri ve Türkçede 

yerlerini tutan sesler, adlar, adlarda cins belirten takılar. 

ÇEVİRİ III- IV: Bu dersin amacı çeviri alanını öğrencilere sunarak çeviri ile ilgili temel 

kavramlar, beceriler, çeviri çeşitleri ve çeviri ile ilgili yaklaşım ve bakış açılarını öğretmektir. 

Öğrenciler kısa yazıları çevirerek pratik kazanacak ve diğer çeviri derslerine hazır hale 

gelecektir. 

Bu derste öğrenciler edebi çeviri ile ilgili teknikler ve stratejileri öğrenerek, çeşitli türlerde 

yazılmış edebi eserleri ana dillerinden bir başka dile ya da bir başka dilden kendi ana dillerine 

çevirecektir. 

 

 

 

 

 

 


